



Znak postępowania: SG.271.1.1.2013

Olsztyn, dnia 24 stycznia 2013r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pod nazwą: „**Budowa i wyposażenie placów zabaw w miejscowościach Nadrowo i Platyny**”

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr. 113, poz. 759, z 2010r. ze zm.) – zwanej dalej „ustawa Pzp” - zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1 z 24 stycznia 2013r.

Proszę o określenie czy wykonanie chodników i ciągów komunikacyjnych leży po stronie wykonawcy czy zamawiającego. W specyfikacji istotnych warunków zamówienia widnieje informacja, że wykonanie w/w robót nie wchodzi w wykonanie zadania, natomiast w projekcie placu zabaw w miejscowości Platyny opisane jest wykonanie ciągu komunikacyjnego? Proszę o sprecyzowanie zakresu zadania.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający precyzuje, iż zgodnie z zapisem w specyfikacji istotnych warunków zamówienia wykonanie chodników i ciągów komunikacyjnych w miejscowości Platyny nie stanowi obowiązku wykonawcy.

Projekt placu zabaw w miejscowości Platyny został wykonany łącznie z planowanymi do wykonania chodnikami i ciągami komunikacyjnymi lecz ze względu na ograniczone środki budżetowe na wykonanie zadania zamawiający postanowił, iż nie będą one realizowane łącznie z budową placu zabaw lecz w ewentualnym późniejszym terminie.

Z poważaniem;

BURMISTRZ

mgr Artur Wrochna